
 

  
 

 

 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 01 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 
 

Dispõe sobre a criação da Comissão de 

seleção para o Edital N.01/2023 - Chamada 

de seleção pública para ingresso ao Mestrado 

Profissional em Saúde da Família – 

PROFSAUDE da Universidade do Estado do 

Rio Grande do Norte. 

 
 

A COORDENADORA LOCAL   DO   PROGRAMA   DE   PÓS-GRADUAÇÃO EM 

SAÚDE DA FAMÍLIA - UERN, usando das atribuições legais e estatutárias, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar servidore(as): Jéssica Naiara de Medeiros Araújo, Janiery Lima de 

Araújo, Jéssica Dantas de Sá Tinôco, Glauber Weder dos Santos Silva, Rodrigo 

Jácob Moreira de Freitas, Silvanilton Araújo de Oliveira, sob a presidência da 

primeira, para compor comissão responsável pela seleção pública para o Edital 

N.01/2023 - Chamada de seleção pública para ingresso ao Mestrado Profissional em 

Saúde da Família – PROFSAUDE da Universidade do Estado do Rio Grande do 

Norte. 

 

Art. 2º - A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação e terá 

validade até 30/07/2024. 

 
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 
 

Caicó, 15 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 
 

                                            Ellany Gurgel Cosme do Nascimento 

 Coordenação Pro tempore Local 

do Mestrado Profissional em 

Saúde da Família PROFSAÚDE / 

UERN 


		2023-12-15T16:53:26-0300




